2023年 1月 26日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 野 大 地

  （コード：1783 東証スタンダード）

 お問合せ先 取 締 役  齋 藤 顕 次

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

（開示事項の経過）沖縄販売用不動産の売買契約の決済及び

販売業者への売却契約締結に関するお知らせ

本日、下記のとおり沖縄販売用不動産に係る売買契約の決済、及び販売業者への売却契約の締

結が完了しましたのでお知らせいたします。

                       記

1. 取得の背景

2022 年６月 30 日付、「（開示事項の経過）販売用不動産の取得に関するお知らせ（胡屋物件の追

加取得）」にて、沖縄県沖縄市胡屋案件の販売用不動産の追加取得を公表しておりましたが、本日

当該案件の売買契約の決済及び販売業者への売却契約が完了いたしましたのでお知らせいたしま

す。

2. 今回、売買契約の決済及び売却契約が完了した物件の概要

所在地 沖縄県沖縄市胡屋

土地面積 約 1,290坪

取得契約日 2022年２月 18日、４月 27日、６月 30日

売却契約日 2023年１月 26日

決済日及び販売業者への売却日（同日） 2023年１月 26日

用途 戸建て建設のための用地

※取得相手先名と取得金額及び売却先名と売却価格につきましては、それぞれの相手先の意向

及び不動産売買契約の守秘義務に基づき非開示とさせていただきます。

3. 今後の見通し

本件、販売用不動産の決済及び販売業者への売却による当社連結業績に与える影響につきまし

ては現在精査中であり、開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上